Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu Thiết kế, cung cấp vật tư 

thiết bị và thi công xây dựng công trình (EPC) thuộc dự án Đầu tư bồn Acid H3PO4 

tại xưởng NPK, bao gồm:  

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Tổng Công Ty Cổ Phần Dịch Vụ Kỹ Thuật Dầu Khí 

Việt Nam (Tổng Công ty PTSC). 

2. Giá trúng thầu: 65.972.417.095VNĐ (Bằng chữ: Sáu mươi lăm tỷ, chín trăm 

bảy mươi hai triệu, bốn trăm mười bảy nghìn, không trăm chín mươi lăm đồng), 

đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 240 ngày (kể từ ngày ngày Họp khởi động (Kick-

off Meeting – KOM) đến khi nghiệm thu hoàn thành công trình.